EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

                       EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA N.º 0036/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para apresentação de

espetáculo natalino com show temático e cenografia, conforme

especificação. A cargo da secretaria municipal de desenvolvimento social e

humano do município de catingueira-PB.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA/PB

CONTRATADA: TM ASSESSORIA CULTURAL E EVENTOS LTDA, CNPJ sob nº

42.664.386/0001-86, com endereço a Rua TERTULIANO ALVES, S/N, ANDAR

TERRIO, Centro da cidade de JURU/PB.

VALOR GLOBAL: R$15.000,00 (quinze mil reais).

 Ratifico nos termos do Art.64, caput da Lei 8.666/93, sob as penalidades da

Lei, como também que se proceda à publicação legal do extrato de ratificação

de Dispensa devido.

  Catingueira-PB, 05 de dezembro de 2023

Suélio Felix de Alencar

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°. 01.0297/2023

PROCESSO: DISPENSA N°0036/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira - PB

 CONTRATADA: TM ASSESSORIA CULTURAL E EVENTOS LTDA, CNPJ sob nº

42.664.386/0001-86.

OBJETO Contratação de empresa especializada para apresentação de

espetáculo natalino com show temático e cenografia, conforme

especificação. A cargo da secretaria municipal de desenvolvimento social e

humano do município de catingueira-PB.

VALOR GLOBAL: R$15.000,00 (quinze mil reais).

PRAZO: 60 (sessenta) dias.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24 inciso II da lei 8.666/93 atualizada.

Catingueira-PB, 05 de dezembro de 2023.
Suélio Felix de Alencar
Prefeito Municipal

    CATINGUEIRA – PB, QUINTA-FEIRA, 07 DE DEZEMBRO DE 2023                                                                                                     TIRAGEM: 10